МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 ноября 2019 года  № 64
О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Марковском сельсовете Глушковского района Курской области на 2018 – 2020 г.»

В целях реализации мер, принимаемых администрацией Марковского сельсовета Глушковского района Курской области по созданию благоприятной и стабильной экологической обстановки на территории сельсовета и обеспечению населения  экологически чистой питьевой водой, администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в  муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Марковском сельсовете Глушковского района Курской области на 2018 – 2020 г.»:
-  В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой  редакции

	Объемы и источники финансирования Программы
	-общий объем финансирования Программы за счет средств  местного бюджета составляет  949,998 тыс.руб
в том числе: 2018 г. – 949,998 тыс.руб

                      2019 г. – 0,000 тыс.руб

                      2020 г. – 0,000 тыс.руб

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела администрации Марковского сельсовета Глушковского района.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит обнародованию.
Глава Марковского сельсовета

Глушковского  района                                               С.А. Давиденко